Муниципальное  казённое дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №9 г. Киренска»
666703, область Иркутская, район Киренский, город Киренск, улица Ленина (мкр. Центральный),  строение 29

тел. 8(39568)4-38-73  ИНН 3831002965 КПП 383101001

Приказ № 130 - 3

от 19.01.2018г.

О назначении ответственного за работу

С ФГИС «Меркурий»

В соответствии с приказом Минсельхоза от 27.12.2016г. №589 «Об утверждении

ветеринарных правил организации работы по оформлению ветеринарных сопроводительных

документов, порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов в электронной

форме и порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов на бумажных

носителях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за погашение и оформление возвратных ветеринарных

сопроводительных документов в ФГИС «Меркурий» (далее – Система):

- завхоза учреждения Потапову Т.П.

2. Потаповой Т.П., ответственной за работу с Системой и за организацию питания:

- изучить инструкции по работе с Системой на официальном сайте Россельхознадзора и

Управления ветеринарии РСО-Алания;

- уполномоченному лицу зарегистрироваться в системе, получив  логин и пароль 19.01

2018г.;

- принимать продукцию строго по электронным ветеринарным сопроводительным

документам;

- гасить и оформлять возвратные ветеринарные документы строго через Систему.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая _________________/Савлук Е.Н./
Ознакомлены:

_________________/Потапова Т.П./

		2024-03-27T13:58:15+0800
	Савлук Елена Николаевна